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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M04814401I

2. Data e Regjistrimit 14/12/2020
3. Emri i Subjektit KOMETA - S
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/12/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/12/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Lushnje  LUSHNJE Lagjja " Loni Dhamo ", rruga " 
Harun Sefa ", godina Nr.38 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ndertimin, montimin, prodhimin, si dhe shitblerjen e 

energjise se rinovueshme ( Fotovoltaik ) tek subjektet private 
te çdo lloj kategorie si dhe tek OSHE. Shitblerjen e 
elementeve qe duhen per ndertimin e centraleve me energji 
diellore ( Fotovoltaik ). Shitblerjen e elementeve qe duhen 
per ndertimin e centraleve nga energia e eres ( Eulike ). 
Studimin, projektimin dhe zbatimin e te gjitha llojeve te 
ndertimeve, konstruksioneve, instalimeve civile, ushtarake, 
industriale, turistike, mjedisore, agrobiznesit etj, nen dhe mbi 
pese kate. Zhvillimin e aktivitetit tregtar dhe te investimeve 
ne fushen e turizmit, te fshatrave turistike, vilave te banimit, 
hoteleve etj. Studimin, projektimin dhe zbatimin e rrugeve te 
te gjitha kategorive dhe permasave si dhe te aeroporteve, te 
porteve detare, te jahteve per turizem etj. Studimin , 
projektimn, dhe zbatimin e veprave te artit rrugore, 
hekurudhore, te ujesjellesave, te kanalizimeve, sillosave, 
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kullave te ujit, kanale dhe impiante te vaditjes, guroreve, 
pregave betornameje e metalike, karpenterie etj. 
Rikonstruksione godinash banimi, ekonomike, ushtarake, 
veshje fasadash, pastrim te siperfaqeve urbane, shpime 
pusesh gjeologjike, inxhinierike e hidrogjeologjike, 
rastaurimin e ndertesave qe jane monumente kulture, te 
objekteve arkeologjike etj. Studime, projektime dhe zbatime 
ne rivelimet topografike, topogjeodezike, siperfaqet e 
gjelberta, parqet, lulishtet, pejsazheve natyrore etj. Studimin, 
projektimin dhe zbatimin e te gjitha llojeve te instalimeve 
elektrike, linjave TL, TU, impianteve elektrike, telefonise, 
citofonise, impianteve ngritese dhe transportuese ( ashensore 
) si dhe te mirembajtjes se tyre. Studime , projektime dhe 
zbatime ne instalimin dhe mirembajtjen e pajisjeve dhe 
sistemeve elektronike, te telekomunikacionit, te pajisjeve 
software, te sisitemeve te rrjetave te teknologjise se 
informacionit, ta pajisjeve dhe sistemeve te mbrojtjes nga 
zjarri etj
Ervin Sefa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/12/2020                Deri: 11/12/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErvinSefa
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KOMETA - S
E-Mail: sinalcoervin@yahoo.com  
Telefon: 0672883508  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EE2314E-DA7A-4844-ABD4-0BAE3BFA100B
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-630928-12-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 15/12/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A5B41E8-626E-413D-9387-A3C3D3C4134C

